
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 . 11.2014  № 615

О внесении изменения в постановление правительства Тульской 
области от 25.08.2014 № 428 «Об утверждении Порядка предоставления в 

2014 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской 
области бюджетам муниципальных районов (городских округов) 

Тульской области на мероприятия по профилактике возникновения
пожароопасных ситуаций»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 25.08.2014 № 428 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году 
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) Тульской области 
на мероприятия по профилактике возникновения пожароопасных ситуаций» 
следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель губерн 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

8 0 3 5 9 4



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 2 5 . 11.2014  № 615

Приложение № 2 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 25.08.2014 № 428

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области 

бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской 
области на мероприятия по профилактике возникновения 

пожароопасных ситуаций

Наименование 
муниципального образования Сумма, руб.

1. Муниципальное образование город Алексин 300000

2. Муниципальное образование Арсеньевский район 99000

3. Муниципальное образование Белевский район 370000

4. Муниципальное образование Богородицкий район 115000

5. Муниципальное образование В еневский район 125000

б. Муниципальное образование Воловский район 50000

7. Муниципальное образование город Донской 99000

8. Муниципальное образование Дубенский район 285000

9. Муниципальное образование город Ефремов 200000

10. Муниципальное образование Заокский район 586000

11. Муниципальное образование Каменский район 1900000

12. Муниципальное образование Кимовский район 525000

13. Муниципальное образование Киреевский район 1325000

14. Муниципальное образование Куркинский район 309000

15. Муниципальное образование город Тула 100000

^  Муниципальное образование город Тула (для бюджета 
Ленинского района) 685000

17. Муниципальное образование Одоевский район 220000

18. Муниципальное образование Плавский район 225000



2
Наименование 

муниципального образования Сумма, руб.

19. Муниципальное образование Суворовский район 810000

20. Муниципальное образование Тепло-Огаревский район 247000

21. Муниципальное образование Узловский район 200000

22. Муниципальное образование Щекинский район 335000

23. Муниципальное образование Ясногорский район 180000

Итого: 9290000


